Stanisława Kostki.

Chwała Bogu, że na Pokuciu naszem domy Boże
się mnożą, bo to najskuteczniejsze czynniki utrzy
mania moralnych podstaw społeczeństwa.

— W arsz. Dniew. zamieszcza następującą wiado
m ość: „Ministeryum spraw wewnętrznych wydało
według słów Now. Wr.t rozporządzenie, ażeby od
1 (13) stycznia 1896 roku zebrania Towarzystwa
kred. ziemskiego gubernij kraju nadwiślańskiego wy
bierały na stanowiska radców w dyrekcyach szcze
gółowych i głównej, oraz w komitecie Towarzystwa
tudzież na zastępców radców, wyłącznie osoby zna
jące gruntownie język rosyjski i mogące swobodnie
prowadzić korespondencyę w tymże języku".